
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

34 

666 

99 

4 

54 

31 

96 

33 

134 

92 

444 

199 

27 

5 

11 

86 

97 

09 

Name 

Aldo SIMONOVIĆ 

Luca TOMMASINI 

Renato NOVOSEL 

Martin VUGRINEC 

Ivan VIŠAK 

Nicolo TREVISAN 

Denis PETRIC 

Fabio FRANCINI 

Loris MAJCAN 

Boris VADLA 

Danilo DIGIORGIO 

Dominik BUTERIN 

Tino OSTOVIĆ 

Tomislav TRTANJ 

Davor MARINČIĆ 

Mario MATUŠENSKI 

Deni FLORIČIĆ 

Mirko GRASSI 

Club 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MK Križevci 

MK Kvarner 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MK Križevci 

MK Matulji Racing 

MK Križevci 

MK Matulji Racing 

ŠK 1. HMK Zagreb 

MK Križevci 

MK Matulji Racing 

MK Kvarner 

HMK Otočac 

MK Kvarner 

UZRPMS Big Bike Racing 

MK Križevci 

HMK Otočac 

MK Križevci 

Team 

Dva Potoka 

Migo Moto RT 

Dva Potoka 

Trgo Prijevoz RT 

Migo Moto RT 

Dva Potoka 

Migo Moto RT 

Vehicle 

BMW 

BMW 

Ducati V4R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX10R 

Yamaha R1 

Yamaha 

BMW 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Suzuki 

Yamaha R1 

Honda CBR 600 

BMW 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

BestTm 

1:28.969 

1:28.973 

1:29.407 

1:30.704 

1:31.867 

1:32.539 

1:33.208 

1:33.909 

1:34.474 

1:34.631 

1:34.704 

1:34.801 

1:35.662 

1:35.894 

1:36.945 

1:37.744 

1:38.119 

1:39.596 

QP 1 

1:28.969 

1:30.160 

1:30.355 

1:30.704 

1:32.713 

1:32.539 

1:33.208 

1:34.631 

1:35.632 

1:36.139 

1:35.894 

1:38.895 

1:38.843 

1:39.060 

1:40.743 

QP 2 

1:29.202 

1:28.973 

1:29.407 

1:31.867 

1:33.059 

1:34.578 

1:33.909 

1:34.474 

1:36.023 

1:34.704 

1:34.801 

1:35.662 

1:35.964 

1:36.945 

1:37.744 

1:38.119 

1:39.596 

Printed: 27.6.2020. 8:39:53 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Danijel Hatežić 

Deleget HMS-a: Miro Papec 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE - M-01-01 
27.06.2020. - OPH 

600 SST + 1000 SST - 1. + 2. Službeni trening 

Grobnik 4,168 km 


